
 

M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 

Poz. 396 

UCHWAŁA NR 20 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 23 listopada 2016 r. 
w sprawie wyboru członków Komisji Dyscyplinarnej do spraw Studentów 

i Doktorantów na kadencję 2016-2020 
Na podstawie § 127 ust 1 i 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst 

jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.), w związku z art. 213 ustawy 
z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co 
następuje: 

§ 1 
Wybiera się na kadencję 2016-2020 następujących członków Komisji 

Dyscyplinarnej do spraw Studentów i Doktorantów spośród nauczycieli 
akademickich: 
1) dr hab. Jolanta Arcimowicz – Wydział Stosowanych Nauk Społecznych 

i Resocjalizacji; 
2) dr Piotr Bogdanowicz – Wydział Prawa i Administracji; 
3) dr hab. Michał Chruszczewski – Wydział Psychologii; 
4) dr Katarzyna Gajlewicz-Korab – Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii; 
5) dr hab. Sylwester Gardocki – Wydział Nauk Politycznych i Studiów 

Międzynarodowych; 
6) dr Agnieszka Gutkowska – Wydział Prawa i Administracji; 
7) dr Anna Jagłowska – Wydział Neofilologii; 
8) dr Maciej Jędrzejewski – Wydział Neofilologii; 
9) dr hab. Sylwia Kulczyk – Wydział Geografii i Studiów Regionalnych; 
10) dr Maria Łoszewska-Ołowska – Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii; 
11) dr Michał Mistygacz – Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych; 
12) dr Katarzyna Pałka – Wydział Chemii; 
13) dr Magdalena Pinker – Wydział Orientalistyczny; 
14) mgr Marzena Polak – Studium Wychowania Fizycznego i Sportu; 
15) prof. dr hab. Wiesław Rzońca – Wydział Polonistyki; 
16) dr Agnieszka Sochal – Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych 

i Edukacji Europejskiej UW; 
17) dr Katarzyna Syroka-Marczewska – Wydział Prawa i Administracji; 
18) dr hab. Irena Tsermegas – Wydział Geografii i Studiów Regionalnych; 
19) dr hab. Krzysztof Jan Turzyński – Wydział Fizyki; 
20) dr Maciej Wilamowski – Wydział Nauk Ekonomicznych. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

Rektor UW: M. Pałys 

 


	Monitor
	Uniwersytetu Warszawskiego


